diecisiete, expresamente declara: Tres punto uno) 

Se aumenta el capital social de la compañia FUENTES 

SAN FELIPE S.A. SANLIC, en la suma de SESENTA Y 

SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA DOLARES DE 105 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA  —(5$67.36D,00 USD) Y es 

decir, se suscriben de SESENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS SESENTA (67.360) nuevas acciones de UN 

DÓLAR ($1,00 USD) cada una, aumento que se paga 

capitalizando la cuenta ARE no distribuidas 

a del año dos mil diecistis%; de modo que, con dicho 

aumento de capital que realizan los socios, el 

nuevo capital suscrito y pagado de la Compañía 

asciende a la cantidad de CIENTO DIEZ MIL DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA ($110,000,00 

USD) y que estará dividido en CIENTO DIEZ MIL 

(110.000) acciones de UN DÓLAR ($1,00 USD)/cada 

una. Este aumento de capital ha sido gsguscrito y 

pagado por cada uno de los accionistas, conforme al 

cuadro que forma parte integrante del acta de la 

Junta General Ordinaria de Accionista celebrada el

[...]

declara Reformado el Estatuto Social de FUENTES SAN 

FELIPE S.A. SANLIC, en el Articulo séis que en 

adelante dirá: "ARTICULO SEIS: CAPITAL SUSCRITO.- 

El capital suscrito de la Compañía es de CIENTO 

DIEZ MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA  —($110.000,00 USD), divido en CIENTO 

DIEZ MIL (110.000) acciones ordinarias Y 

noninativas, de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (£1,00 USD) cada una. Las 

acciones se numerarán de la número uno a la ciento 

diez wil, inclusive, Se podrán conferir títulos por 

l número de acciones que cada ac

[...]

La Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañla FUENTES SAN 
FELIPE $. A. SANLIC resuelve, por unanimidad, lo siguiente: a).- Aumentar el capital social 
de la compañía, en la suma de sesenta y siete mil trescientos sesenta dólares de los 
Estados Unidos de América (USD. 67.360), mediante la emisión de sesenta y siete mil 
trescientas sesenta (67.360) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, aumento que se pagará capitalizando la cuenta 
"utilidades no distribuidas del año 2016”, en las cantidades y proporciones que constan en el 
cuadro de suscripción y pago del aumento de capital adjunto, que forma parte integrante de